
 

 

UCHWAŁA NR 1267/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641) oraz § 12 pkt 1 i 4 uchwały nr LXI/395/2023 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/395/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się tabelę nr 13 „Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) zmienia się tabelę nr 14 „Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5097



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Starosta Łowicki 

 

 

Marcin Kosiorek 

 

Wicestarosta Łowicki 

 

 

Piotr Malczyk 

 

Członek Zarządu 

 

 

Piotr Gołaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1267/2023 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dochody Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  
Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 
dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami adm. 

rządowej 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z jst 

środki na zadania 

bieżące z udziałem 

środków unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków unijnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710     Działalność usługowa 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  
Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 
dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami adm. 

rządowej 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z jst 

środki na zadania 

bieżące z udziałem 

środków unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków unijnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710     Działalność usługowa 6 374,00 6 374,00 0,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71015   Nadzór budowlany 6 374,00 6 374,00 0,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 374,00 6 374,00 0,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
508 637,00 508 637,00 0,00 508 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
508 637,00 508 637,00 0,00 508 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

508 637,00 508 637,00 0,00 508 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
758     Różne rozliczenia 23 201,00 23 201,00 23 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5097



  75814   Różne rozliczenia finansowe 23 201,00 23 201,00 23 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

23 201,00 23 201,00 23 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
852     Pomoc społeczna 1 871 898,00 1 871 898,00 1 871 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 462 600,00 462 600,00 462 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

462 600,00 462 600,00 462 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 1 409 298,00 1 409 298,00 1 409 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 409 298,00 1 409 298,00 1 409 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 2 410 110,00 2 410 110,00 1 895 099,00 515 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1267/2023 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Zmniejszenia: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  
Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 
dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami adm. 

rządowej 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z jst 

środki na zadania 

bieżące z udziałem 

środków unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków unijnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710     Działalność usługowa 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  
Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 
dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami adm. 

rządowej 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z jst 

środki na zadania 

bieżące z udziałem 

środków unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków unijnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710     Działalność usługowa 6 374,00 6 374,00 0,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71015   Nadzór budowlany 6 374,00 6 374,00 0,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 374,00 6 374,00 0,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
508 637,00 508 637,00 0,00 508 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
508 637,00 508 637,00 0,00 508 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

508 637,00 508 637,00 0,00 508 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 515 011,00 515 011,00 0,00 515 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5097



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1267/2023 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki  

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

710   Działalność usługowa 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 14 070,00 14 070,00 14 070,00 6 000,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

710   Działalność usługowa 6 374,00 6 374,00 6 374,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71015 Nadzór budowlany 6 374,00 6 374,00 6 374,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
508 637,00 508 637,00 508 637,00 435 077,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
508 637,00 508 637,00 508 637,00 435 077,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
801   Oświata i wychowanie 25 520,00 25 520,00 25 520,00 8 206,00 17 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115 Technika 20 520,00 20 520,00 20 520,00 3 206,00 17 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

852   Pomoc społeczna 1 871 898,00 1 871 898,00 1 871 898,00 462 798,00 1 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85202 Domy pomocy społecznej 462 600,00 462 600,00 462 600,00 462 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5097



 
  85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 409 298,00 1 409 298,00 1 409 298,00 198,00 1 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 681,00 3 681,00 3 681,00 1 000,00 2 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 
2 681,00 2 681,00 2 681,00 0,00 2 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 2 416 110,00 2 416 110,00 2 416 110,00 913 455,00 1 502 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5097



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1267/2023 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

Zmniejszenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki  

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

710   Działalność usługowa 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

710   Działalność usługowa 6 374,00 6 374,00 6 374,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71015 Nadzór budowlany 6 374,00 6 374,00 6 374,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
508 637,00 508 637,00 508 637,00 435 077,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
508 637,00 508 637,00 508 637,00 435 077,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 515 011,00 515 011,00 515 011,00 441 451,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5097



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1267/2023 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  
Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 
dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami adm. 

rządowej 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z jst 

środki na zadania 

bieżące z udziałem 

środków unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków unijnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

758     Różne rozliczenia 23 201,00 23 201,00 23 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 23 201,00 23 201,00 23 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

23 201,00 23 201,00 23 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
852     Pomoc społeczna 1 409 298,00 1 409 298,00 1 409 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 1 409 298,00 1 409 298,00 1 409 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 409 298,00 1 409 298,00 1 409 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 1 432 499,00 1 432 499,00 1 432 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5097



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1267/2023 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801   Oświata i wychowanie 20 520,00 20 520,00 20 520,00 3 206,00 17 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80115 Technika 20 520,00 20 520,00 20 520,00 3 206,00 17 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

852   Pomoc społeczna 1 409 298,00 1 409 298,00 1 409 298,00 198,00 1 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 409 298,00 1 409 298,00 1 409 298,00 198,00 1 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 681,00 2 681,00 2 681,00 0,00 2 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 
2 681,00 2 681,00 2 681,00 0,00 2 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 1 432 499,00 1 432 499,00 1 432 499,00 3 404,00 1 429 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5097


		2024-06-27T12:59:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




